
   

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
         

от  10.06.2015                        №   7/35  
                                                г. Кирово-Чепецк 

 
Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив в 2016 году 

 
Рассмотрев письмо Правительства Кировской области  от 09.06.2015, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировской 

области, Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:  

1. Муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

участвовать в Проекте по поддержке местных инициатив в 2016 году.  

2. Муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

участвовать  в 2016 году в конкурсном отборе  городов.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области          В.В.  Крешетов 

 

 


